____________________________________________________________________________________________________
Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro Nilópolis
(21) 2791-2225

À

CR2 Transparência Pública - Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro

REF: FEVEREIRO / 2024

DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO DAS OBRAS PÚBLICAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS

DECLARO, para os devidos fins de publicação de informações para transparência pública,

que no mês de fevereiro de 2024 a Prefeitura Municipal de Nilópolis não possuí obras com status

paralisada, possuindo apenas obras com status em andamento ou concluída.

Nilópolis, 15 de março de 2024.